נגרמה למתלונן טראומה נפשית והוא נזקק לטיפולים פסיכולוגיים.

בשל מעשים אלה הורשע המערער בעבירות של חבלה בכוונה מחמירה והצתה לפי סעיפים 329(1)+(5)
ו-448 (סיפא) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. בית משפט קמא עמד על חומרת העבירה והעמיד את מתחם הענישה ההולם על 10-7 שנות מאסר. שירות
המבחן התרשם כי המערער הוא בעל נטיה להתנהגות אימפולסיבית וקיצונית ובעל עיוותי חשיבה, ואף התרשם מקווים

של אישיות אנטי-סוציאלית, באופן המעלה את הסיכון להישנות מעשים קיצוניים בעתיד.